INDICAÇÃO  Nº 025/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, seja colocado material (brita) na estrada Linha Garibaldi
(lado posterno), e feita a limpeza nas laterais da referida estrada.

               Roca Sales, 05 de maio de 2014

       Gilmar Dilkin
       Vereador

JUSTIFICATIVA

    Os reparos se fazem necessários, uma vez que a
estrada se encontra em péssimo estado de trafegabilidade.

        Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 025/14
	Roca Sales, 05 de maio de 2014
	Gilmar Dilkin
	Vereador
	JUSTIFICATIVA